www.rawlplug.com 1
SC40IIRO
Unealtă de implantat
cuie cu gaz
TG30/38-B1
Instrucțiuni de utilizare
R-SC40II

on behalf of Rawlplug S.A., is:
Dokumentacja techniczna zgodnie z Dyrektywą 2006/42/WE przechowywana jest w siedzibie firmy Rawlplug S.A.
ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław.
Kontakt: tools.certification@rawlplug.com
Osobą upoważnioną do przygotowania i przechowywania dokumentacji technicznej
oraz sporządzenia deklaracji w imieniu Rawlplug S.A., jest:
Authorized person:
Radosław Koelner
Chief Executive Officer
Rawlplug S.A
ul. Kwidzyńska 6
51-416 Wrocław
Wrocław, dnia 04.08.2021 r.
www.rawlplug.com 21
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
101 DEFLECTOR SP-SC40II-101-00
102 FILTER UNIT SP-SC40II-102-00
103 HEX.SOC.HD.BOLT SP-SC40II-103-00
104 FLAT WASHER SP-SC40II-104-00
105 COLLOR SP-SC40II-105-00
106 CAP SP-SC40II-106-00
107 HIGH VOLTAGE CABLE SET SP-SC40II-107-00
108 SPARKLER SP-SC40II-108-00
109 HALF ROUND HD.HEX.BOLT SP-WW90-111-00
110 POSITIONING SHEET SP-SC40II-110-00
111 GROUND WIRE BRACKET SP-SC40II-111-00
112 MOTOR UNIT SP-SC40II-112-00
113 C - RING SP-SC40II-113-00
114 POSITIONING SHAFT SP-SC40II-114-00
115 FEED BUMPER SP-SC40II-115-00
116 SPACER SP-SC40II-116-00
117 C - RING SP-SC40II-117-00
118 SLEEVE MOTOR SP-SC40II-118-00
119 WASHER-MOTOR SHAFT SP-SC40II-119-00
120 FUEL STEM ADAPTER SP-WW90-115-00
121 END CAP-COMBUSTION
CHAMBER SP-SC40II-121-00
122 O - RING SP-SC40II-122-00
126 HEX.SOC.HD.SCREW SP-SC40-121-00
127 COOLING FAN ASSEMBLY SP-SC40II-127-00
128 COLLOR SP-SC40II-128-00
129 SPRING RETAINER SP-SC40II-129-00
130 HALF ROUND HD.HEX.BOLT SP-SC40II-130-00
131 SPACER SP-SC40II-131-00
132 HEX.SOC.HD.BOLT SP-WW90-123-00
133 HEX.SOC.HD.BOLT SP-SC40II-133-00
134 GUIDE SP-SC40II-134-00
135 UPPER COMBUSTION
CHAMBER SP-WW90-124-00
136 PACKING SP-WW90-125-00
137 COMBUSTION CHAMBER SP-SC40II-137-00
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
138 PIN SP-WW90II-133-00
139 WASHER SP-SC40II-139-00
140 HALF ROUND HD.HEX.BOLT SP-SC40II-140-00
141 O-RING SP-SC40II-141-00
142 C - RING SP-SC40II-142-00
143 PISTON RING SP-SC40II-143-00
144 DRIVER UNIT SP-SC40II-144-00
145 BUMPER SP-WW90-133-00
146 CYLINDER SP-SC40II-146-00
147 BUMPER-COMBUSTION
CHAMBER SP-WW90II-141-00
148 SAFETY SPRING SP-WW90II-142-00
149 EXHAUST MESH PLATE SP-SC40II-149-00
150 EXHAUST BAFFLE SP-SC40II-150-00
151 HEX.SOC.HD.BOLT SP-WW90-157-00
152 REED VALVE SP-SC40II-152-00
153 CLEANER SP-WW90-140-00
154 DEFLECTOR SP-SC40II-154-00
155 HEX.SOC.HD.BOLT SP-WW90-142-00
156 NOSE PIECE SP-SC40II-156-00
157 SPRING A SP-SC40II-157-00
158 Stopper SP-SC40II-158-00
159 HALF ROUND HD.HEX.BOLT SP-SC40II-159-00
160 SAFETY A SP-SC40II-160-00
161 SAFETY B SP-SC40II-161-00
162 STEEL BALL SP-SC40II-162-00
163 SPRING SP-SC40II-163-00
164 DRIVER GUIDE COVER A SP-SC40II-164-00
165 DRIVER GUIDE COVER B SP-SC40II-165-00
166 HALF ROUND HD.HEX.BOLT SP-SC40II-166-00
167 SELF-TAPPING SLEEVE SP-SC40II-167-00
201 SPRING SP-SC40II-201-00
202 TRIGGER SP-SC40II-202-00
203 SAFETY SP-SC40II-203-00
301 GUN BODY SP-SC40II-301-00
302 WASHER CAP SP-SC40II-302-00
RO  LISTA PĂRȚILOR DE SCHIMB
SC40II RO
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
303 CAP NUT SP-SC40II-303-00
304 CYLINDER BRACKET SP-SC40II-304-00
305 HEX.SOC.HD.BOLT SP-SC40II-305-00
306 MUZZLE PROTECTOR SP-SC40II-306-00
307 GLOVE SP-SC40II-307-00
308 LATCH SPRING BUSHING SP-SC40II-308-00
309 HEX.SOC.HD.BOLT SP-WW90-309-00
310 FUEL ACTUATOR SP-SC40II-310-00
311 PIN-FUEL ACTUATOR SP-SC40II-311-00
312 BUSH-FUEL ACTUATOR SP-SC40II-312-00
313 INSULATING SLEEVE SP-SC40II-313-00
314 HANDLE A UNIT SP-SC40II-314-00
315 TAP BOLT SP-SC40II-315-00
316 HANDLE BOLT SP-SC40II-316-00
317 SPACER SP-SC40II-317-00
318 MOTOR CABLE SP-SC40II-318-00
319 WIRE GUIDE B SP-SC40II-319-00
320 SELF TAPPING BOLT SP-SC40II-320-00
321 MOTOR FAN SWITCH LEVER
UNIT SP-SC40II-321-00
322 FLAT WASHER SP-SC40II-322-00
323 SELF TAPPING BOLT SP-SC40II-323-00
324 WIRE GUIDE B SP-SC40II-324-00
325 PCB ASSEMPLY SP-SC40II-325-00
326 CONNECTOR UNIT SP-SC40II-326-00
327 SPRING A SP-SC40II-327-00
328 STOPPER SP-SC40II-328-00
329 LED COVER SP-SC40II-329-00
330 HANDLE B UNIT SP-SC40II-330-00
331 WRENCH SP-SC40II-331-00
332 HEX.SOC.HD.BOLT SP-SC40II-332-00
333 FLAT WASHER SP-WW90-310-00
401 DRIVER GUIDE SP-SC40II-401-00
402 MAGAZINE SP-SC40II-402-00
403 MAGAZINE SP-SC40II-403-00
404 TAP BOLT SP-SC40II-404-00
405 FEED BUMPER SP-SC40II-405-00
406 GUIDE BULB UNIT SP-SC40II-406-00
407 TAP BOLT SP-SC40II-407-00
408 PUSHER SP-SC40II-408-00
409 PROTECTING HOOD COVER SP-SC40II-409-00
410 SPRING SP-SC40II-410-00
412 SPACER SP-SC40II-412-00
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
413 PUSHER SPRING SP-SC40II-413-00
414 Pusher Button SP-SC40II-414-00
415 TAP BOLT SP-SC40II-415-00
416 MAGNET ASSMBLY SP-SC40-433-02
417 ROLLING ELEMENT SP-SC40II-417-00
418 SPACER SP-SC40II-418-00
CHARGER SP-SC40II-CH-00
BATTERY LI-ON SP-SC40II-AK-00
POWER CORD-UK SP-SC40II-PZ-01
POWER CORD-EU SP-SC40II-PZ-00